

Estate Invest Aarhus ApS

**Bygvangen 11
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 38 05 59 92

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

René Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	7
Balance 30. april	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Estate Invest Aarhus ApS
Bygvangen 11
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 38 05 59 92

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

René Thomsen, direktør
Svend Erik Kristensen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme beliggende centralt i Aarhus og København samt drive virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.115.534, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.252.376.

Ledelsen anser det for at være et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-5.195	-5.130
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.121.000	1.121.000
Finansielle omkostninger		<u>-271</u>	<u>-314</u>
Resultat før skat		1.115.534	1.115.556
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.115.534</u>	<u>1.115.556</u>
Overført resultat		<u>1.115.534</u>	<u>1.115.556</u>
		<u>1.115.534</u>	<u>1.115.556</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>14.392.730</u>	<u>14.392.730</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.392.730</u>	<u>14.392.730</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.392.730</u>	<u>14.392.730</u>
Likvide beholdninger		<u>12.424</u>	<u>8.001</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.424</u>	<u>8.001</u>
Aktiver i alt		<u><u>14.405.154</u></u>	<u><u>14.400.731</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>2.202.376</u>	<u>1.086.842</u>
Egenkapital		<u>2.252.376</u>	<u>1.136.842</u>
Gæld til associerede virksomheder		12.147.778	13.258.889
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.152.778</u>	<u>13.263.889</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.152.778</u>	<u>13.263.889</u>
Passiver i alt		<u>14.405.154</u>	<u>14.400.731</u>
Eventualforpligtelser	1		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	1.086.842	1.136.842
Årets resultat	0	1.115.534	1.115.534
Egenkapital 30. april 2021	<u>50.000</u>	<u>2.202.376</u>	<u>2.252.376</u>

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr 30/04-2021 på kr. 7.470. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr 30/04-2021, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

René Thomsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-415158501469
Tidspunkt for underskrift: 20-09-2021 kl.: 21:50:23
Underskrevet med NemID

Svend Erik Kristensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-178300937126
Tidspunkt for underskrift: 19-09-2021 kl.: 08:42:27
Underskrevet med NemID

Solveig Nielsen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-270489254237
Tidspunkt for underskrift: 21-09-2021 kl.: 18:04:34
Underskrevet med NemID

René Thomsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-415158501469
Tidspunkt for underskrift: 26-09-2021 kl.: 17:25:34
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2c95f738ZhT243260615